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VENDIM QARKULLUES

Nr. I dats OF . 41 2022

PEER MIRATIMIN E RIALOKIMIT Tk KUOTAVE PER PROGRAMET E STUDIMIT
TiE CIKLIT TE DYTE NE FSHL DHE FVFR '

Né mbéshtetje t& nenit 69 té Ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né RSH”, kérkesés sé Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit (FVFR) me Nr.1742
Prot, dt.07.11.2022 ”Kérkesé pér rialokim t& kuotave t& studimit né Ciklin e Dyt€ t€ studimeve
“Master Profesional” dhe “Master Shkencor” prané FVFR?”, t& Fakultetit t& Shkencave t€ Lévizjes
(FSHL) me Nr.1744 Prot, daté 07.11.2022 “Propozim pé rialokimin e kuotave t€ paplotésuara né
programin e Ciklit t& Dyté té studimeve Master i Shkencave né “Mésuesi né Edukimin Fizik e
Shéndetésor” dhe né “Shkenca Sportive” pér vitin akademik 2022-2023, Senati me Vendim
Qarkullues té datés 07.11.2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e kalimit t& 13 kuotave té lira nga kategorité e tjera né Programin e Studimit Master
Shkencor “Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti”, t& rialokohen né z&rin Program i Dyté studimi.

2. Miratimin e kalimit t& 25 kuotave té lira nga kategorité e tjera né Programin e Studimit Master
Profesional né “Menaxhim né& Sport dhe Turizém”, t& rialokohen né zérin Program i Dyté
studimi.

3. Miratimin e kalimit t& 50 kuotave té lira nga kategorité e tjera né Programin e Studimit Master
Profesional né “Aktiviteti Fizik dhe Rekreacioni — Trajner Fitnesi”, t& rialokohen né€ z&érin
Program i Dyté studimi.

4. Miratimin e kalimit t& 8 kuotave té lira nga kategorité e tjera né Programin e Studimit Master
i Shkencave né “Mésuesi né Edukimin Fizik e Shéndetésor”, t& rialokohen né z&rin
Shqiptaré Brenda Vendit, si dhe 1 kuote e liré nga kategoria “t€ huaj” t& rialokohet n€ zérin
“transferim studimesh”.
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5. Miratimin e kalimit t& 13 kuotave t& lira nga kategorité e tjera né Programin e Studimit Master
1 Shkencave né “ Shkencat Sportive”, t€ rialokohen né z&rin Program i Dyté studimi

6. Ky Vendim i pércillet pér zbatim Fakultetit t&€ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, Fakultetit
té¢ Shkencave t& Lévizjes, Sektorit t& Sekretaris¢ Mé&simore Digjitale dhe Drejtorisé¢ sé
Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit t&¢ Shérbimeve Akademike Shkencore pér
publikim.

7. Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.
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